
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Kontabilitet Financiar i
Avancuar

A.PasholliBibEkon

Kontabilitet Financiar i
Avancuar

A.PasholliBibEkon

Kontabilitet Financiar i
Avancuar

A.PasholliBibEkon

Kontabilitet Financiar i
Avancuar

A.PasholliBibEkon

Kontabilitet Aplikativ

A.Mosko128 (Lab)

Kontabilitet Aplikativ

A.Mosko128 (Lab)

Kontabilitet Aplikativ
A.Mosko128 (Lab)

Drejtimi Financiar i
Organizatave Publike

S.Koti131

Drejtimi Financiar i
Organizatave Publike

S.Koti131

Drejtimi Financiar i
Organizatave Publike

S.Koti131

Drejtimi Financiar i
Organizatave Publike

S.Koti131

Drejtimi i Sigurimeve

K.Lipi131

Drejtimi i Sigurimeve
K.LipiBibEkon

Drejtimi i Sigurimeve

K.LipiBibEkon

Drejtimi i Sigurimeve
K.Lipi142

Kontabilitet Aplikativ

A.Mosko128 (Lab)

Drejtim Financiar
Nderkombetar

K.Nasto147

Drejtim Financiar
Nderkombetar

K.Nasto147

Drejtim Financiar
Nderkombetar

K.Nasto146

Drejtim Financiar
Nderkombetar

K.Nasto147

Portofoli i Investimeve
A.Mancka129

Portofoli i Investimeve
A.Mancka131

Portofoli i Investimeve

A.Mancka129

Portofoli i Investimeve

A.Mancka142

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Master Finance



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Menaxhimi i Sigurimeve
dhe Fondet e Pensionit

K.Lipi

Menaxhimi i Sigurimeve
dhe Fondet e Pensionit

K.Lipi132

Menaxhimi i Sigurimeve
dhe Fondet e Pensionit

K.Lipi132

Menaxhimi i Sigurimeve
dhe Fondet e Pensionit

K.Lipi132

Auditimi ne Banke dhe
Sigurime

A.Pasholli126

Auditimi ne Banke dhe
Sigurime

A.Pasholli126

Auditimi ne Banke dhe
Sigurime

A.Pasholli126

Auditimi ne Banke dhe
Sigurime

A.Pasholli126

Seminar Special mbi
Bursat dhe Platformat

Online S.Koti126

Seminar Special mbi
Bursat dhe Platformat

Online S.Koti125

Seminar Special mbi
Bursat dhe Platformat

Online S.Koti132

Seminar Special mbi
Bursat dhe Platformat

Online S.Koti132

Rregullimi Bankar në
Shqipëri

G.Gjanci139

Rregullimi Bankar në
Shqipëri

G.Gjanci132

Rregullimi Bankar në
Shqipëri

G.Gjanci132

Rregullimi Bankar në
Shqipëri

G.Gjanci132
Portofoli i Investimeve

A.Mancka129

Portofoli i Investimeve
A.Mancka131

Portofoli i Investimeve

A.Mancka129

Portofoli i Investimeve

A.Mancka142

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Banke dhe Sigurime



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Qeverisja e Korporatave

S.Stillo146

Qeverisja e Korporatave
S.Stillo146

Qeverisja e Korporatave

S.Stillo146

Qeverisja e Korporatave
S.Stillo146

Menaxhim i Cilesise

A.Gambeta137

Menaxhim i Cilesise
A.Gambeta137

Menaxhim i Cilesise

A.Gambeta137

Menaxhim i Cilesise
A.Gambeta137

Etika Profesionale ne
Biznes

G.Furxhi131

Etika Profesionale ne
Biznes

G.Furxhi131

Etika Profesionale ne
Biznes

G.Furxhi131

Etika Profesionale ne
Biznes

G.Furxhi131

Lidershipi
E.Dhimitri131

Lidershipi

E.Dhimitri129

Sjellje Organizative

S.Gerdhe129

Sjellje Organizative

S.Gerdhe129

Sjellje Organizative
S.Gerdhe129

Sjellje Organizative
S.Gerdhe143

Sistemet e Informacionit te
Menaxhimit

M.Teneqexhi143

Sistemet e Informacionit te
Menaxhimit

M.Teneqexhi143

Sistemet e Informacionit te
Menaxhimit

M.Teneqexhi143

Sistemet e Informacionit te
Menaxhimit

M.Teneqexhi143

Lidershipi

E.Dhimitri129

Lidershipi
E.Dhimitri146

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Master Menaxhim



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Ekonomiksi i Integrimit
Europian

L.Alolli131

Ekonomiksi i Integrimit
Europian

L.Alolli131

Ekonomiksi i Integrimit
Europian

L.Alolli131

Ekonomiksi i Integrimit
Europian

L.Alolli131

Excel per Menaxheret
E.Nexhipi128 (Lab)

Excel per Menaxheret

E.Nexhipi128 (Lab)

Marketingu Nderkombetar
de Strategjite e Eksportit

M.Hoxhaj127

Marketingu Nderkombetar
de Strategjite e Eksportit

M.Hoxhaj149

Marketingu Nderkombetar
de Strategjite e Eksportit

M.Hoxhaj149

Marketingu Nderkombetar
de Strategjite e Eksportit

M.Hoxhaj149

Menaxhimi i Markes
O.Theodhori132

Menaxhimi i Markes

O.Theodhori146

Menaxhimi i Markes

O.Theodhori138

Menaxhimi i Markes
O.Theodhori146

Kerkimi Marketing i
Thelluar

E.NexhipiBibEkon

Kerkimi Marketing i
Thelluar

E.NexhipiBibEkon

Kerkimi Marketing i
Thelluar

E.NexhipiBibEkon

Kerkimi Marketing i
Thelluar

E.NexhipiBibEkon

Sistemet e Informacionit te
Menaxhimit

M.Teneqexhi143

Sistemet e Informacionit te
Menaxhimit

M.Teneqexhi143

Sistemet e Informacionit te
Menaxhimit

M.Teneqexhi143

Sistemet e Informacionit te
Menaxhimit

M.Teneqexhi143

Excel per Menaxheret
E.Nexhipi128 (Lab)

Excel per Menaxheret

E.Nexhipi128 (Lab)

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Master Marketing



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Ekonomiksi i Integrimit
Europian

L.Alolli131

Ekonomiksi i Integrimit
Europian

L.Alolli131

Ekonomiksi i Integrimit
Europian

L.Alolli131

Ekonomiksi i Integrimit
Europian

L.Alolli131

Ekoturizmi dhe Turizmi i
Qendrueshem

E.Shkira129

Ekoturizmi dhe Turizmi i
Qendrueshem

E.Shkira129

Ekoturizmi dhe Turizmi i
Qendrueshem

E.Shkira129

Ekoturizmi dhe Turizmi i
Qendrueshem

E.Shkira129
Menaxhimi i Markes

O.Theodhori132

Menaxhimi i Markes

O.Theodhori146

Menaxhimi i Markes

O.Theodhori138

Menaxhimi i Markes
O.Theodhori146

Kerkimi Marketing i
Thelluar

E.NexhipiBibEkon

Kerkimi Marketing i
Thelluar

E.NexhipiBibEkon

Kerkimi Marketing i
Thelluar

E.NexhipiBibEkon

Kerkimi Marketing i
Thelluar

E.NexhipiBibEkon

Turizmi Kulturor dhe
Trashegimia Kulturore

A.ZhillaBibEkon

Turizmi Kulturor dhe
Trashegimia Kulturore

A.ZhillaBibEkon

Turizmi Kulturor dhe
Trashegimia Kulturore

A.ZhillaBibEkon

Turizmi Kulturor dhe
Trashegimia Kulturore

A.Zhilla139

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Master Turizem



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Teknikat e Guidimit
A.Zhilla149

Teknikat e Guidimit
A.Zhilla149

Teknikat e Guidimit

A.Zhilla149

Teknikat e Guidimit

A.Zhilla149

Histori e Shqipërisë
E.Begolli139

Gjeografi Humane dhe
Zhvillim urban

L.Kiri149

Gjeografi Humane dhe
Zhvillim urban

L.Kiri149

Gjeografi Humane dhe
Zhvillim urban

L.Kiri149

Mjedisi fizik dhe Natyra
E.Braholli149

Mjedisi fizik dhe Natyra

E.Braholli148 (LabTur)

Mjedisi fizik dhe Natyra
E.Braholli146

Menaxhimi i
Ndërmarrjeve
Turistike dhe

Kushtet e PunësE.Qirici132

Menaxhimi i Ndërmarrjeve
Turistike dhe Kushtet e

Punës E.Qirici132

Menaxhimi i Ndërmarrjeve
Turistike dhe Kushtet e

Punës E.Qirici129

Histori e
Shqipërisë

E.Begolli137

Industria e Turizmit dhe
Mikpritjes

E.Shkira148 (LabTur)

Industria e Turizmit dhe
Mikpritjes

E.Shkira136

Industria e
Turizmit dhe

MikpritjesE.Shkira

148 (LabTur
)

Histori e Shqipërisë

E.Begolli137

Arkeologji, Prehistori dhe
Antikitet

GT126

Arkeologji, Prehistori dhe
Antikitet

GT126

Arkeologji, Prehistori dhe
Antikitet

GT126

Art dhe Arkitekturë

GT126

Art dhe Arkitekturë
GT126

Art dhe Arkitekturë
GT126

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Guide Turistike



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:11/11/2019 aSc Orare

Qeverisja e Korporatave

S.Stillo146

Qeverisja e Korporatave
S.Stillo146

Qeverisja e Korporatave

S.Stillo146

Qeverisja e Korporatave
S.Stillo146

Vlerësimi Financiar i
Biznesit

M.HarremiBibEkon

Vlerësimi Financiar i
Biznesit

M.HarremiBibEkon

Vlerësimi Financiar i
Biznesit

M.Harremi12

Vlerësimi Financiar i
Biznesit

M.Harremi12

Standartet Ndërkombetare
të Raportimit Financiar

A.Pasholli12

Standartet Ndërkombetare
të Raportimit Financiar

A.Pasholli12

Standartet Ndërkombetare
të Raportimit Financiar

A.Pasholli12

Standartet Ndërkombetare
të Raportimit Financiar

A.Pasholli12

Drejtim Financiar
Nderkombetar

K.Nasto147

Drejtim Financiar
Nderkombetar

K.Nasto147

Drejtim Financiar
Nderkombetar

K.Nasto146

Drejtim Financiar
Nderkombetar

K.Nasto147

Portofoli i Investimeve
A.Mancka129

Portofoli i Investimeve
A.Mancka131

Portofoli i Investimeve

A.Mancka129

Portofoli i Investimeve

A.Mancka142

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Master Shkencor I


